(t) Sacra Congregatio SS. Rituum nec 
usum admisit invocandi nomina Titula
rium in Litaniis, ut in sequenti dubio 
in Parmen. die 6 Maii 1857 his verbis 
exposito: « an tolerari queat, ut in ec-
» clesiis, ingressa Processione (in Festo 
» s. Marci et in Rogationibus), interru-
» piis Litaniis Sanctorum , invocentur 
» nomina Titularium, licet haec in iis-
» dem non adsint Litaniis: » cui S. C res
pondit: negative. 

III . In praesenti casu hanc extrinsecam causam a Sacrorum 
Antistitibus expositam, visam non fuisse (hactenus saltem) suf
ficientem ad universalem ritus elevationem. 

IV. Colliges insuper, S. Sedem admodum difficile tenues etiam 
innovationes admittere in re liturgica, quae constanti consuetu
dine fuerit in Ecclesia universim firmata. 

V. Quare non expedire iudicasse , ut praeclara ss. Ioachim 
et Annae nomina in Sanctorum Litaniis in universa Ecclesia ce
lebratis intersererentur (Î). 
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BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS 

VENERABILIS SERVI DEI 

FR. AEGIDII MARIAE A S. IOSEPHO 

L A I C I PROFESSI ORDINIS MINORUM EXCALCEATORUM 

STRICTIORIS OBSERVANTIAE SANCTI PETRI DE ALCANTARA 

PROVINCIAE LYCIENSIS 

Super D u b i o 

An constet de Virtutibus theologalibus Fide, Spe et Charitate in 
Deum et Proximum, nec non de cardinalibus Prudentia, Iu
stitia, Fortitudine et Temperantia, earumque adnexis in gradu 
heroico, in casu et ad effectum de quo agitur ? 

DECRETUM. « Vir simplex et rectus ac timens Deum fuit Vene
rabilis Aegidius Maria a sancto Iosepho. Hic humili genere natus 
in clarissima civitate Tarentina a primis annis Dei gratia prae
ventus puram duxit sine labe adulescentiam. Inde mundi lucra 
contemnens seraphici Patriarchae Institutum inter austeriores 
Alcantarenses sodales amplexus est. Ibi Christi Cruci confixus 
vivens in simplicitate et innocentia cordis ita assidue ambulavit, 
ut harum praestantia virtutum, prodigiorum ac mirabilium pa
randorum praerogativa a Deo Omnipotente condecoran meruerit. 
Et quoniam iste Dei famulus in frequentissima commorabatur 
urbe Neapolitana, ubi tunc temporis ob rerum publicarum sub
versionem abundaverat iniquitas, multique homines falsis philo
sophorum doctrinis imbuti a fide catholica defecerant, ideo 
contemptibilem et infirmum hunc servum elegit Deus ut con-
funderet sapientes, et fortia quaeque destrueret. Ad ultimam 
usque senectutem pervenit Aegidius, donec extremo morbo la
borans, Sacramentis refectus, et ad supernam Patriam anhelans 
in Dei osculo placidissime conquievit septimo Idus Februarii 
Anni MDXcccu. At eius Sanctitatis fama quae, dum in terris 
ageret, virtutum splendore et signorum multitudine latissime 
diffusa erat, crevit in dies, et ad aevum usque nostrum a pa
rentibus filiis nepotibusque enarratum Quamobrem Processibus 
auctoritate Ordinaria construens in urbibus Neapolitana et Ta-
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rentina, iisque probatis Summus Pontifex Gregorius XVI. sa. me. 
anno MDCCCXLIV. Commissionem Introductionis Causae propria 
manu signavit. Deinde Litterae Bemissoriales a Sacrorum Rituum 
Congregatione datae sunt, ut Tabulae Processuales Apostolica 
auctoritate in utraque urbe Neapolitana scilicet et Tarentina 
conficerentur. Quibus ad exitum perductis, servatisque omnibus 
quae in hac suprema Iudicii Sede servanda sunt, triplex huius 
servi Dei virtutes subiere examen. Primum in Congregatione Ante
praeparatoria, quae obtinuit septimo Idus Maii Anni MDCCCLXV. 
in aedibus Reverendissimi Cardinalis Alexandri Barnabò cau
sae Relatoris. Alterum in Congregatione Praeparatoria in Pa
latio Apostolico Vaticano habita quinto Kalendas Decembris An
ni MDCCCLXV!. Tertium denique in generalibus Comitiis, quae 
collecta fuere in eodem Palatio Apostolico Vaticano coram San
ctissimo Domino Nostro Pio PAPA IX. decimotertio Kalendas 
Decembris anni MDCCCLXVII. In hisce amplissimis Comitiis ab 
eodem Reverendissimo Cardinali Alexandro Barnabò propositum 
fuit Dubium « An constet de Virtutibus theologalibus Fide, Spe, 
et Charitate in Deum et Proximum , nec non de cardinalibus 
Prudentia, Iustitia, Fortitudine, et Temperantia earumque ad
nexis in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo agitur? » 
et omnes Reverendissimi Cardinales Sacris tuendis Ritibus prae
positi et Patres Consultores suam ex ordine exposuere senten
tiam. Quibus auditis Sanctissimus Dominus Noster distulit illico 
suam pandere mentem , monuitque adstantes ut secum interim 
preces funderent ad impetrandam divini Spiritus illustrationem.